
ВОЛ ИН СЬ КА  ОБЛ АСН А ДЕРЖА ВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ ТРАНСПОРТУ ТА ІНФРАСТРУКТУРИ
Н А К А З

16 березня 2020 року м. Луцьк № 10

Про визнання перевізників-переможців 
у конкурсах на перевезення пасажирів 
на приміських та міжміських 
внутрішньообласних автобусних 
маршрутах загального користування

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 3 грудня 2008 
року № 1081 „Про затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення 
пасажирів на автобусному маршруті загального користування”, зі змінами, 
розпорядження голови облдержадміністрації від 20 липня 2009 року № 219 
„Про організацію проведення конкурсів на перевезення пасажирів на 
автобусних маршрутах загального користування області” зі змінами, 
розпорядження голови облдержадміністрації від 29 серпня 2018 року № 571, від 
26 листопада 2018 року №777, від 20 листопада 2019 року №696, та з метою 
підвищення рівня організації пасажирських перевезень в області, -

НАКАЗУЮ:
1. Визнати переможців конкурсу на перевезення пасажирів 

автомобільним транспортом на міжміських та приміських автобусних 
маршрутах загального користування, які не виходять за межі території 
Волинської області та надати право перевезення пасажирів на об’єктах 
конкурсів таким перевізникам:

01. Луцьк -  Яблунівка (через Рожище, Березолуки) -  перевізника не 
визначено;

02. Луцьк -  Семеринське -  перевізника не визначено;
03. №213 Луцьк -  Голишів (через Рованці) -  перевізника не визначено;
04. Студині -  Луцьк (вих. 1) -  перевізника не визначено;
05. №230а Луцьк -  Гаразджа (дачний масив «Воротнів») (вих.2) -  

перевізника не визначено;
06. №289 Носачевичі -  Луцьк, №290 Луцьк -  Пожарки, №221 Рожище -  

Луцьк, №291 Луцьк -  Дубище -  підприємця - перевізника Кришталя Івана 
Петровича;

07. Цумань -  Луцьк (через Олику), Цумань -  Ківерці, №304 Жорнище -  
Луцьк -  підприємця - перевізника Гламазду Віктора Васильовича;

08. Ковель -  Нововолинськ, №305 Ковель -  Ружин -  перевізника не 
визначено;

09. №202 Луцьк -  Лаврів -  підприємця -  перевізника Мохнюк Тетяну 
Степанівну;

10. №236 Гірка Полонка -  Липини (вих. 1) -  перевізника не визначено;



ї ї .  №2.30 і ірка полонка -  липини (вих.2) -  перевізника не визначено;
12. №236 Гірка Полонка -  Липини (вих.З) -  перевізника не визначено;
13. №236 Гірка Полонка — Липини (вих.4) -  перевізника не визначено;
14. №236 Гірка Полонка -  Липини (вих.5) -  перевізника не визначено;
15. №236 Гірка Полонка -  Липини (вих.6) -  перевізника не визначено;
16. №236 Гірка Полонка -  Липини (вих.7) -  перевізника не визначено;
17. №236 Гірка Полонка -  Липини (вих.8) -  перевізника не визначено;
18. №236 Гірка Полонка -  Липини (вих.9) -  перевізника не визначено;
19. №236 Гірка Полонка -  Липини (вих. 10) -  перевізника не визначено;
2. Головному спеціалісту відділу транспорту управління транспорту та 

інфраструктури обласної державної адміністрації Горбачу Д.В. розмістити 
інформацію про визнання перевізників-переможців у конкурсах на перевезення 
пасажирів на приміських та міжміських внутрішньообласних автобусних 
маршрутах загального користування на офіційному веб-сайті 
облдержадміністрації http://www.voladm.gov.ua.

3. Контроль за виконання ого наказу залишаю за собою.

Начальник Наталія ОСТАПКОВИЧ

Інна В ’юник 778 199 У

http://www.voladm.gov.ua

